ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2022 № 298

г. Богданович

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», указами Президента Российской Федерации от

01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта

интересов», от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия

коррупции», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов

consultantplus://offline/ref=A5BB81D7F31806258DB70EE00FD12A02673BF1F47AAF013064ED74EAFCC27E64BC9DFA1C08672B3Er1v5L